江阴高新技术产业开发区管理委员会文件
澄高管〔2021〕7号

江阴高新区管委会

关于印发江阴高新区高新技术企业

招引奖励办法（试行）的通知

机关各部门、青阳园区、创业园：

现将《江阴高新区高新技术企业招引奖励办法（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

江阴高新区管理委员会

2021年5月9日

江阴高新区高新技术企业招引奖励办法

（试  行）

第一章  总  则

第一条  为深入实施创新驱动发展战略，全面贯彻市委、市政府“南征北战、东西互搏”部署要求，按照《关于大力推进产业强市建设构建现代产业体系的若干政策意见》（澄委发〔2021〕36号）文件精神，强化企业创新主体地位，加快高新技术企业集聚及高新技术产业快速发展，特制定本办法。

第二章  适用范围

第二条  本办法所称引进企业，是指从江阴市区域外整体迁移至江阴高新区，完成工商、税务等手续且通过江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组备案的有效期内高新技术企业（以下简称“新迁入高企”）；或者是指在高新区内新注册或从江阴市区域外迁至高新区且完成工商、税务等手续的新落户居民企业（以下简称“新落户企业”）。

第三条  本办法所称引荐机构，是指对“新迁入高企”或“新落户企业”高企认定有直接引荐贡献的企事业单位、民办非企业单位。

第三章  引进企业奖励办法

第四条  对新迁入高企，在享受江阴市奖励政策的基础上，再给予最高30万元奖励。奖励资金分迁入当年、参加重新认定当年、重新认定通过当年三次拨付，拨付比例为50%、25%、25%。

第五条  对新落户企业，落户当年成功认定为高企的，在享受江阴市奖励政策的基础上，再给予35万元奖励；第二年成功认定为高企的，在享受江阴市奖励政策的基础上，再给予30万元奖励；第三年认定为高企的，在享受江阴市奖励政策的基础上，再给予25万元奖励。

第六条  为引进企业提供办公场所，并给予相应房租减免；符合入驻加速器、产业园条件的，优先提供生产场地；符合我区重大项目招商条件的，可再享受相关政策。

第四章  引荐机构奖励办法

第七条  对引进有效期内高新技术企业整体迁移落户至高新区并提前向高新区科技局备案的，给予引荐机构奖励。奖励标准：在享受江阴市奖励政策的基础上，迁入高新技术企业有效期为2年的，给予引荐机构15万元/家奖励；迁入高新技术企业有效期为1年的，给予引荐机构10万元/家奖励。奖励资金分迁入当年、参加重新认定当年两次拨付，拨付比例为50%、50%。

第八条  新落户企业落户前由引荐机构向高新区科技局备案，落户后在规定时间内成功认定为高企，给予引荐机构奖励。奖励标准：新落户企业落户当年就成功认定为高企，给予引荐机构15万元/家奖励；第二年成功认定为高企，给予引荐机构10万元/家奖励；第三年成功认定为高企，给予引荐机构5万元/家奖励。

第九条  有合同约定招引培育指标的机构，按就高不重复原则，对超出指标部分给予奖励。

第五章  附  则

第十条  引进的企业需在我区注册经营满3年。若不足3年，则引进企业及引荐机构后续奖励取消。
第十一条  本办法从2021年1月1日起试行，由江阴高新区科技局负责解释。

附件：1、江阴高新区引荐机构引进企业情况备案表

2、江阴高新区引荐机构奖励资金申请表

3、江阴高新区引进企业奖励资金申请表

附件1

江阴高新区引荐机构引进企业情况备案表

	引荐机构名称

	引荐机构
负责人

	联系方式

	引进企业名称

（尚未注册企业可用法人或股东代替）

	计划落户时间

	引进企业类型

（三选一）
	□有效期内高新技术企业

迁出地
	(从江阴市区域外迁来的新落户企业

迁出地
	(新注册企业

	引进企业

负责人

	联系方式

	引荐机构

法定代表人签字：

盖公章

  年  月  日

	引进企业
法定代表人签字：

盖公章

  年  月  日

	备注：
1、此表由引荐机构填写；

2、备案表一式六份，引荐机构、引进企业、高新区科技局、财政局、招商局、创业园各一份。

附件2

江阴高新区引荐机构奖励资金申请表

	引荐机构名称

（盖章）

	统一社会
信用代码

	引荐机构联系人

	联系方式

	开户银行及帐号

	申请金额

（万元）
	 新迁入高企
	迁入当年

	参加重新认定

	重新认定通过

	新落户企业

	引进企业名称

	高新技术企业证书编号

	声  明
	本企业承诺，本单位信用状况良好，无严重失信行为。

                   法定代表人签字
             企业盖章
               年    月    日

	备注：引荐机构需同时提交营业执照复印件（加盖公章）。

附件3

江阴高新区引进企业奖励资金申请表
	企业名称
（盖章）

	落户江阴高新区时间

	企业联系人

	联系方式

	统一社会信用代码

	高新技术企业证书编号

	开户银行及帐号

	申请金额

（万元）
	 新迁入高企

	迁入当年

	参加重新认定

	重新认定通过

	新落户企业

	是否有引荐机构

	引荐机构名称

	声  明
	本企业承诺，本单位信用状况良好，无严重失信行为，在江阴高新区注册经营3年内不迁离，如迁离江阴高新区或有重大违法行为的，取消奖励。

                   法定代表人签字
             企业盖章

               年    月    日

	备注：
1、新注册、新落户企业在规定时间内成功认定为高新技术企业后，再使用此表申请招引奖励资金；
2、需同时提交营业执照和高新技术企业证书复印件（加盖公章）。

江阴高新技术产业开发区党政办公室       2021年5月9日印发

共印25份

- 1 -